
            
Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας   Εκπαίδευσης για το 

σχολικό έτος 2016-2017 
 

   Έχοντας υπόψη: 
     Τις διατάξεις: 

1. α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 
2. β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ. 

Α΄) και του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν.2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. Α΄) 
3. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/τΑ΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
4. Την αριθ. 67520/Ε1/20-04-2016 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε υπηρεσίες και 

φορείς αρμοδιότητας του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
5. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ.  
6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποσπούμε σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και 
χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το 
σχολικό έτος 2016-2017, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα : 

 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 617121 ΑΓΓΑΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΕΒΡΟΥ 

2 591624 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

3 575179 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

4 602410 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΗΛΕΙΑΣ 

5 579136 ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

6 566620 ΑΪΒΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

7 575477 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

8 615974 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ 

9 610643 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10 620089 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

11 700741 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

12 701316 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΧΙΟΣ ΧΙΟΥ 

13 621384 ΑΝΔΡΩΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

14 702053 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

15 612653 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 617853 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

17 622522 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ60 ΔΡΑΜΑ ΚΙΛΚΙΣ 

18 609668 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

19 616577 ΑΥΓΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

20 618850 ΒΑΔΟΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 

21 700297 ΒΑΛΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

22 180729 ΒΑΠΟΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

23 200774 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙ ΠΕ19 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

24 619937 ΒΑΣΙΛΕΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

25 593070 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 

26 619835 ΒΕΛΚΟΥ ΟΛΓΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

27 224844 ΒΙΤΣΙΚΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 

28 594171 ΒΟΓΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

29 616046 ΒΟΔΕΝΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

30 614307 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

31 604221 ΓΑΚΗ ΒΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

32 620306 ΓΑΡΔΙΚΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ16 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

33 596961 ΓΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

34 622608 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 

35 621086 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

36 592636 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

37 617570 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

38 582109 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

39 619900 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

40 621612 ΓΙΑΠΛΕ ΑΦΕΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ 

41 621701 ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΕΒΡΟΥ 

42 619855 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

43 604701 ΓΚΑΣΙΑΒΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

44 612553 ΓΚΕΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

45 199764 ΓΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΠΕ19 ΑΧΑΙΑ ΑΧΑΪΑΣ 

46 701114 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΔΡΑΜΑΣ 

47 596089 ΓΚΟΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

48 622248 ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

49 622839 ΓΚΟΥΛΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

50 617517 ΓΟΥΓΟΥΣΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

51 199774 
ΓΟΥΝΑ 
ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ19 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

52 219228 ΔΑΓΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

53 594952 ΔΑΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

54 587420 ΔΑΛΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 

55 703486 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

56 590020 ΔΕΚΑΝΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΞΑΝΘΗ ΔΡΑΜΑΣ 

57 622723 ΔΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

58 615989 ΔΕΛΗΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΚΟΖΑΝΗΣ 

59 612107 ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

60 208052 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

61 592523 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
62 598198 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΛΑΡΙΣΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

63 
611822 ΔΙΔΑΧΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

64 606696 ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

65 591019 ΔΟΥΚΑΣ ΔΟΥΚΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

66 590194 ΔΟΥΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

67 616087 ΔΡΑΓΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΡΟΔΟΠΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 

68 702073 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

69 621238 ΔΡΑΜΠΑΛΑ ΚΟΚΚΟΝΗ ΒΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

70 605380 ΔΡΟΥΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

71 611057 ΕΜΦΙΕΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

72 619126 ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

73 585874 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

74 618559 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

75 572834 ΖΑΦΕΙΡΗ ΗΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

76 612614 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

77 612620 ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

78 616528 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 

79 597117 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

80 607221 ΖΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

81 559899 ΖΕΡΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΡΤΑ ΑΡΤΑΣ 

82 621696 ΖΗΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΑΡΤΑΣ 

83 592519 ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

84 617659 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ 

85 554604 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 

86 611003 ΘΕΟΧΑΡΗ ΖΑΧΑΡΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

87 598335 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

88 575228 ΙΑΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

89 702932 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΞΑΝΘΗΣ 

90 576498 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 

91 603392 ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΡΥΦΩΝ ΓΕΩΡΓ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΠΕΛΛΑΣ 

92 620614 ΚΑΪΛΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΕΛΛΑΣ 

93 615637 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

94 618172 ΚΑΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

95 601328 ΚΑΛΜΠΟΓΚΙΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΣΤΕΡΓ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

96 219035 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

97 595995 ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

98 213696 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

99 608726 ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

100 613760 ΚΑΝΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΕΒΡΟΥ 

101 589092 ΚΑΞΟΥ ΔΟΜΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

102 615969 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

103 582744 ΚΑΡΑΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

104 616203 ΚΑΡΑΓΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

105 619209 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

106 609390 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

107 219254 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓ ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

108 552846 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

109 611861 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

110 616072 ΚΑΡΑΪΒΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

111 622997 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

112 596120 ΚΑΡΑΜΕΣΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΗΛΕΙΑΣ 

113 598506 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

114 597411 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

115 619659 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΚΙΛΚΙΣ 

116 557998 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

117 621211 ΚΑΣΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

118 700375 ΚΑΣΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΚΟΖΑΝΗΣ 

119 607606 ΚΑΤΖΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

120 612468 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

121 578952 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

122 588666 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

123 610736 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

124 612486 ΚΑΤΣΙΑΚΙΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

125 224945 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

126 702170 ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

127 614784 ΚΑΦΑΣΗ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

128 616901 ΚΑΦΦΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

129 227934 ΚΕΛΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

130 576106 ΚΙΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 

131 557260 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΝΑΟΥΜ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

132 620000 ΚΙΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

133 597426 ΚΟΖΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

134 573909 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

135 191100 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 Β ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

136 601423 ΚΟΝΤΖΙΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

137 700717 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

138 605809 ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-Σ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

139 614915 ΚΟΤΖΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 

140 610599 ΚΟΤΣΙΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

141 580705 ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

142 621992 ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

143 562047 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

144 607054 ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

145 606126 ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

146 609386 ΚΟΥΤΣΙΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

147 227962 ΚΟΥΤΣΟΘΥΜΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

148 597440 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

149 605863 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

150 611393 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

151 614315 ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΚΩΝ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

152 586830 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ 

153 612453 ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

154 618662 ΚΩΣΤΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

155 616055 ΚΩΣΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

156 598843 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

157 613344 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 

158 620597 ΛΑΪΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

159 598864 ΛΑΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΗΛΕΙΑΣ 

160 612603 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΑΝ ΠΕ11 ΦΛΩΡΙΝΑ ΠΕΛΛΑΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

161 594979 ΛΑΠΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 

162 219288 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ 

163 556920 ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

164 702066 ΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

165 616103 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

166 194385 ΛΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

167 214564 ΛΟΥΤΣΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

168 702105 ΜΑΓΓΙΡΑ ΤΡΙΑΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΕΒΡΟΥ 

169 229520 ΜΑΚΡΟΓΑΜΒΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ20 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

170 615043 ΜΑΛΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 

171 589583 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ 

172 225017 ΜΑΜΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 

173 616716 ΜΑΝΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

174 613770 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΕΒΡΟΥ 

175 219081 ΜΑΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ05 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

176 609865 ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

177 590397 ΜΑΡΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ16 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

178 611946 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

179 607507 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΑΧΑΪΑΣ 

180 614345 ΜΑΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗΣ 

181 613499 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

182 607846 ΜΕΛΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

183 219088 ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΕΒΡΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

184 623011 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

185 589954 ΜΗΛΙΩΚΑ ΜΙΧΑΗΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

186 565590 ΜΗΝΑ ΜΠΟΥΓΙΑΚΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

187 612649 ΜΙΑΜΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

188 599116 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

189 181394 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

190 604292 ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

191 613122 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

192 604768 ΜΟΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΒΡΟΥ 

193 616028 ΜΠΑΚΥΡΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ ΚΙΛΚΙΣ 

194 622855 ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

195 589786 ΜΠΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

196 619922 ΜΠΑΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

197 611540 ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΥ ΑΣΗΜΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

198 621671 ΜΠΕΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΕΒΡΟΥ 

199 602364 ΜΠΕΡΝΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

200 198380 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

201 588449 ΜΠΛΟΥΦΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

202 591684 ΜΠΟΛΟΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΠΡΕΒΕΖΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

203 595721 ΜΠΟΥΡΤΣΟΥΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

204 215609 ΜΠΡΟΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΕΥΒΟΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ 

205 617103 ΝΑΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΕΡΡΩΝ 

206 620023 ΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

207 584825 ΝΙΚΟΛΑΚΑΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

208 562842 ΝΙΚΟΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

209 570653 ΝΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

210 618197 ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗΣ 

211 616018 ΝΤΑΒΟΥΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

212 616023 ΝΤΑΝΑΒΑΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

213 223972 ΝΤΑΦΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓ ΠΕ05 ΛΕΥΚΑΔΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

214 595959 ΝΤΙΝΤΗ ΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

215 551526 ΝΤΟΥΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

216 574765 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΔΡΑΜΑ ΔΡΑΜΑΣ 

217 616071 ΟΡΦΑΝΛΗ ΕΥΡΩΠΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΣΕΡΡΩΝ 

218 591587 ΟΧΤΑΠΟΔΑ ΣΟΥΣΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

219 589714 ΠΑΓΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

220 578307 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

221 612833 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 

222 580734 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

223 605447 ΠΑΝΤΕΡΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

224 617566 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΪΑΣ 

225 701666 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 

226 597534 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

227 599523 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

228 612260 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

229 609708 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

230 609649 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 

231 702083 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

232 618843 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΛΛΑΣ 

233 590434 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

234 590022 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

235 593380 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΗΛΕΙΑΣ 

236 578513 ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

237 577733 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16 ΦΩΚΙΔΑ ΑΧΑΪΑΣ 

238 209202 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ20 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

239 566967 ΠΑΠΑΡΣΕΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

240 611415 ΠΑΠΑΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

241 613073 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

242 612455 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΠΕ11 ΛΕΥΚΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

243 614402 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΕΒΡΟΥ 

244 616535 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

245 584986 ΠΑΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

246 612313 ΠΕΡΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

247 621392 ΠΕΤΑΛΙΔΟΥ ΡΟΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΠΕΛΛΑΣ 

248 621572 ΠΕΤΡΕΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

249 572886 ΠΗΛΙΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

250 606381 ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

251 588413 ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

252 700041 ΠΟΤΑΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

253 617023 ΠΟΤΟΣΑΚΗ ΜΑΡΘΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΕΛΛΑΣ 

254 591346 ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 

255 612445 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

256 225141 ΠΟΥΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 

257 613291 ΠΡΩΙΟΥ ΘΕΤΙΔΑ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

258 595924 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 

259 607633 ΡΑΜΑΡΟΣΟΝ ΛΟΥΙ ΧΑΡΗΣ ΖΕΡΜΑΙΝ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΗΛΕΙΑΣ 

260 611441 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

261 620021 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

262 582558 ΡΟΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

263 618549 ΡΟΥΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

264 213920 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΣΕΡΡΩΝ 

265 613540 ΣΑΪΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΚΙΛΚΙΣ 

266 605647 ΣΑΚΚΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 ΧΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

267 601864 ΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

268 620003 ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ11 ΧΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

269 619288 ΣΙΑΚΑΡΑ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

270 586786 ΣΙΑΜΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

271 617645 ΣΙΜΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 

272 620360 ΣΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ16 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΧΑΪΑΣ 

273 702499 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 

274 574833 ΣΙΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

275 700337 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

276 605999 ΣΚΛΗΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

277 566899 ΣΚΟΡΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

278 703338 ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

279 610412 ΣΟΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

280 617207 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΚΙΛΚΙΣ 

281 614698 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

282 601285 ΣΠΥΡΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΤΕ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

283 592910 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

284 608286 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

285 620948 ΣΤΕΡΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

286 619993 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

287 702460 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

288 597594 ΣΤΡΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

289 579131 ΣΤΡΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

290 569943 ΣΥΜΙΡΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΧΙΟΣ ΧΙΟΥ 

291 616006 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

292 604152 ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΝΑΟΥΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

293 622174 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

294 612350 ΤΕΛΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

295 618521 ΤΖΑΤΣΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΕΛΛΑΣ 

296 194564 ΤΖΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 

297 575268 ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

298 615077 ΤΡΑΓΓΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

299 622833 ΤΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

300 622783 ΤΣΑΚΙΡΟΥΔΗ ΔΑΦΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

301 621032 ΤΣΑΛΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

302 620638 ΤΣΑΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ 

303 559070 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

304 605148 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

305 617982 ΦΑΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

306 616063 ΦΕΡΦΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

307 617785 ΦΙΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

308 703691 ΦΟΥΣΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ 

309 559793 ΦΥΤΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ 

310 620301 ΦΩΚΙΤΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ-ΛΗΔΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ16 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

311 600347 ΦΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

312 558151 ΦΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

313 578355 ΦΩΤΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

314 622404 ΧΑΪΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ 

315 590241 ΧΑΛΜΟΣ ΙΛΝΤΙΚΟ ΤΙΜΠΟΡ ΠΕ11 ΕΒΡΟΣ ΕΒΡΟΥ 

316 619172 ΧΑΝΤΖΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

317 617765 ΧΑΡΙΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

318 559896 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ 

319 620044 ΧΑΡΜΠΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

320 190332 ΧΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

321 590256 ΧΑΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 

322 701978 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

323 579349 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

324 616077 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

325 700348 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΕΡΙΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

326 700389 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΣΕΡΡΩΝ 

327 701250 ΧΕΡΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

328 564802 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

329 617385 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

330 586819 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

331 622124 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 

332 622615 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

333 219180 ΨΑΡΑ ΜΑΛΑΜΩ ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕ05 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

334 612586 ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ ΣΕΡΡΩΝ 

 
Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές 

αρμοδιότητας των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους.  

 

                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                      ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

                   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 
 



 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπ/σης 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


